
1. W imieniu mieszkańców zwracam się z zapytaniem odnośnie planów remontu kaplicy 
cmentarnej. 
Kaplica na cmentarzu służy min. obrządkom świeckim. 
Plac przed kaplicą cmentarną jest obecnie remontowany, a na tym terenie powstanie 
kolumbarium. 
Sama jednak kaplica jest w bardzo złym stanie technicznym i wymaga pilnego remontu                 
i odnowienia. 
Wnoszę o remont kaplicy w najbliższym czasie, aby miejsce było miejscem godnym 
obrządków świeckich. 

 
 
2. W imieniu mieszkańców zwracam się z pytaniem odnośnie realizacji inwestycji na terenie Pl. 

Reymonta w Złotoryi. 
Na „Projekt zagospodarowania terenu pl. Władysława Reymonta w Złotoryi” wydano            
145 000,00 zł. 
Czy w budżecie na rok 2025 jest ujęte zadanie inwestycyjne? 
Kiedy realnie planowana jest inwestycja, i jaki jest koszt realizacji w oparciu o kosztorys 
inwestorski? Czy pozyskano dofinansowanie? Czy przeprowadzono konsultacje z 
mieszkańcami odnośnie zaproponowanych w projekcie rozwiązań? 

 
3. w imieniu mieszkańców zwracam się z zapytaniem odnośnie planowanego terminu realizacji 

pumptracka dla Złotoryjan. 
Od marca 2022 r. gotowy jest już projekt toru rowerowego z muldami, który miał być 
wybudowany obok orlika i skateparku na ul. Wiosennej, za który zapłacono ok 80 000,00 zł. 
Budowę placu zabaw wraz z wybudowaniem pumptracka dla rowerzystów podawano również 
w 2023 r. z lokalizacją przy stadionie miejskim na ulicy Sportowej, niedaleko złotoryjskiego 
zalewu? 
Czy miasto pozyskało planowane dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych, np. Programu 
Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu, o którym pisano w mediach? 
Czy realizacja pumptracka dojdzie do skutku? 

 

4. w imieniu mieszkańców proszę o prawidłowe umieszczenie znaku D-18a „parking – miejsce 
zastrzeżone oznaczające miejsce przeznaczone na postój pojazdu uprawnionej osoby, 
znajdującego się ul. Rynek 42 (boczne wejście do restauracji). 
Po zakończeniu prac wykonywanych przez WPEC przy ul. Rynek nieprawidłowo zostało 
odtworzone umieszczenie znaku D-18a. Stoi w innym miejscu, nie przy samej latarni (jak w 
pierwotnie), jest ustawiony równolegle z ulicą, przez co jest niewidoczny dla osób kierujących 
pojazdami i szukającymi miejsc zastrzeżonych, ale przede wszystkim jest umieszczony na 
bardzo niskiej wysokości (ok 120 cm.) przez co sprawia niebezpieczeństwo dla pieszych, jak 
również dla osób wysiadających z auta. 
Proszę o pilną interwencję. 


